Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Ab. 
Marcos Díaz Casquete, e inscrita en el Registro Mercantil el 26 de Agosto de 
1996, resolvió aumentar el capital social en S/. 37.590,00 (Treinta y siete 
millones quinientos noventa mil sucres) equivalente a USD$ 1,503.60 (Mil 
quinientos tres 60/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

BASE DE PREPARACIÓN 

Declaración de cumplimiento.- Los Estados Financieros de INMOBILIARIA 
EDOXA C.A., al 31 de diciembre del 2017, han sido preparados de 
conformidad con las Normas Internacionales de Información Financiera (NIF)